
 

 

 

 

 

 
 

 

 ًسارج انرعهيى انعاني ًانثحث انعهًي

 جايعح الانثار

قظى ضًاٌ انجٌدج ًالاعرًاد 

  يًيدالاكا

 

 

 

 

 انظيزه انذاذيو
 

 

 

 

           ينرصز عثذانٌاحذ طهًاٌ:  ـى ـــــــــالاطــ

  5091-20-02: ذاريخ انًيـلاد 

 يرشًج انحانح انشًجيح :

 ثلاثح    ذد الأًلاد  :ــعـــ

 يظهى  :   انذيـــــــــــانح

          ىنذطح حاطثاخ:    صــانرـخـص

 يذرص:       و ــــــانٌظيف

 ياجظريز )حانيا طانة دكرٌراه(      ح انعهًيح :انذرج

             كهيح  عهٌو انحاطٌب ًذكنٌنٌجيا انًعهٌياخ–جايعح الانثار :    عنٌاٌ انعًم

 انعًم   :         ىاذف

 22021155550191:         انياذف اننقال

 muntaserabd1@gmail.comكرزًني :انثزيذ إلان

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 
 

 

 ًسارج انرعهيى انعاني ًانثحث انعهًي

 جايعح الانثار

قظى ضًاٌ انجٌدج ًالاعرًاد 

  يًيدالاكا

 

 .هًيح أًلاً : انًؤىلاخ انع 

 التاريخ الكــليــــت  الجاهعت  الدرجت العلويت 

ذبؽالورووس

ذ

7991ّّالهنددةّاليصرة

0222ّّالهنددةّاليصرةذالماجدًير

ذهالدكًورا

ذ

ّ-ّمعهدّالعلومّالطيوعوهّوالهنددوةّولدرمّبوازوت

ّّّذأخرى

 

  . ثانياً : انرذرج انٌظيفي 

 

 

 

 

 الى -الفترة هن  الجهت الىظيفت ث

 2002-2001 شركت نفط الجنىب-وزارة النفط ههندش 1

 2003-2002 كليت الهندست -جاهعت البصرة تدريسي 2

 -2003 كليت الحاسىب-جاهعت الانبار تدريسي 3

4    

5    

6    



 

 

 

 

 

 
 

 

 ًسارج انرعهيى انعاني ًانثحث انعهًي

 جايعح الانثار

قظى ضًاٌ انجٌدج ًالاعرًاد 

  يًيدالاكا

 

 ثانثاً : انرذريض انجايعي . 

 الى -هن الفترة   الجاهعت )الوعهد / الكليت(  الجهت ث

2003ّ-2002 رةجاهعت البص كليت الهندست1ّ

ّ-0222 جاهعت الانبار كليت علىم الحاسىب وتكنىلىجيا2ّ

3ّّّّ

4ّّّّ

5ّّّّ

6ّّّّ

7ّّّّ

8 ّّّ

 

 راتعاً : انًقزراخ انذراطيح انرى قًد ترذريظيا. 

ذةـــــالدـذادةـــــالمذمـــالؼدذت

0222ّ-0220 المرحلةّالاولىّوالٌانوةّ\الًصمومّالمنطقيّّهنددةّحاديات7ّ

0270ّ-0222 المرحلةّالاولىّ\الًصمومّالمنطقيّّومّالحادياتعل0ّ

0270ّ-0222 المرحلةّالاولىّ\الًصمومّالمنطقيّّنظمّالمعلومات2ّ

0222ّ-0222 المرحلةّالٌانوةّ\الرواضواتّّّعلومّالحاديات4ّ

0222ّ-0222 المرحلةّالٌانوةّ\الرواضواتّّّنظمّالمعلومات2ّ

0270ّ-0222 المرحلةّالرابعةّ\وةّالانظمةّالذكّعلومّالحاديات2ّ

0270ّ-0222 المرحلةّالرابعةّ\الانظمةّالذكوةّّنظمّالمعلومات1ّ



 

 

 

 

 

 
 

 

 ًسارج انرعهيى انعاني ًانثحث انعهًي

 جايعح الانثار

قظى ضًاٌ انجٌدج ًالاعرًاد 

  يًيدالاكا

 

 :انري أشزف عهييا( انزطائم  ،الاطاريح  )خايظاً:  

ذالدـــةذمـــالؼدذةردالالذالأرروحةذذأوذذادمذت

7ّّّّ

0ّّّّ

2ّّّّ

4ّّّّ

2ّّّّ

2ّّّّ

1ّّّّ

 

 انري شارك فييا.انعهًيح ًاننذًاخ انًؤذًزاخ طادطاً:  

ذنوعذالمشاركةذذهامؽانذأنعؼادذةذــالدـذعـوانذالذت

)ذبحثذ/ذبودترذ

ذحضور(

ّبحثّالانيارّالرمادي0221ّّالمؤتمرّالعلميّالاولّلكلوةّالحادوب1ّ

ّبحثّبغداد0229ّّمؤتمرّالجامعةّالًكنولوجوا2ّ

ّبحثّالنٍف0272ّّمؤتمرّجامعةّالكوفة3ّ

4ّّّّّ

5ّّّّّ

6ّّّّّ

7ّّّّّ

ّ

ّ



 

 

 

 

 

 
 

 

 ًسارج انرعهيى انعاني ًانثحث انعهًي

 جايعح الانثار

قظى ضًاٌ انجٌدج ًالاعرًاد 

  يًيدالاكا

 

 .ذالاخرىذدابعاذ:ذالأنشطةذالعؾؿقةذ 

ذخارجذالؽؾقةذداخلذالؽؾقة

ّّندوةّنظامّالجودةّللًعلومّالعالي

ّّ

ّّ

ّّ

 

 .ذأوذتطوورذالًعؾقمثامـا:ذالمشروعاتذاليحٌقةذفىذمجالذالًخصصذلخدمةذاليقىةذوالمجًؿعذ 

 الدـة الـشرذمحل أدمذاليحث ت

 0228 مجلةّجامعةّالانيار ًُدامّالشيكاتّالعصيوةنظامّكشفّالارقامّباد 1

 0229 مجلةّجامعةّدوالى كشفّاخطاءّالمحركاتّالحٌوةّبالشيكاتّالعصيوة 2

 0272 مجلةّجامعةّالكوفة تّموّزّصورّالاقمارّالصناعوةّبادًُدامّالمنطقّالضيابي 3

4    

 

 .الهقىاتذالعؾؿقةذالمحؾقةذوالدولقةذعضووةذذ:تادعا 

7-ّّّّ 

0-ّّّّ

ّ

ّ

ّ



 

 

 

 

 

 
 

 

 ًسارج انرعهيى انعاني ًانثحث انعهًي

 جايعح الانثار

قظى ضًاٌ انجٌدج ًالاعرًاد 

  يًيدالاكا

 

 وذذفاداتذالًؼدور.ذالجوائزذكًبذالشؽرذ،ذعاذراً:ذ 

 الدـة الجفةذالمانحةذ كًابذالشؽرذاوذالجائزةذأوذالشفادة ت

0229ّ-0222منذّّالكلوةّاللٍنةّالامًَانوة\كًبّذكر7ّّ

0229ّ-0221منذّّالكلوةّمقرروةّقِم\كًبّذكر0ّّّ

2011ّّالكلوة IC3اجًوازّامًَانّ\كًابّذكر2ّّ

0270ّو0277ّّالوزارةّ\الجامعةّ\الكلوةّّمِىولّوحدةّالجودة\بّذكرّك4ًّ

0272ّّالكلوةّ\الجامعةّ\الوزارةّّكًابّتقوومّاداءّالكلوة2ّ

 

 .أوذالمترجمةذالؽًبذالمؤلػة:ذحادىذعشر 

 دـةذالـشر أدمذالؽًاب ت

7   

0   

2   

4   

2   

2   

ّ

ّ

ّ



 

 

 

 

 

 
 

 

 ًسارج انرعهيى انعاني ًانثحث انعهًي

 جايعح الانثار

قظى ضًاٌ انجٌدج ًالاعرًاد 

  يًيدالاكا

ّ

ذاتذ.ــثانيذعشرذ:الؾغ 

 (العربيت )اللغت الام -1

 الانكليسيت -2

             التركيت -3
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